AUTORIZATII DE CONSTRUIRE 2024

Nr. Data Denumire lucrare Amplasament Procent | Coeficient | Aliniament | Limita | Limita | Limita | Valabilitate
A.C. eliberari ocupare | utilizare (m) lat.dr. | lat.stg. | post. | (durata
teren teren (m) (m) (m) | executiei)
(%)

1 19/01/2024 | Bransament gaze naturale Strada Buda, nr 50F 2 zile
presiune medie PE Dn 32mm,
L+7,00 m; pentru client: Dinca
Eugen

2 19/01/2024 | Construire locuinta P+M si Strada Buda, nr 81 22,71 0,40 9,30 7 26 30 36 luni
imprejmuire teren

3 19/01/2024 | Desfiintare locuinta. Construire | Strada Buda, nr 57 27,30 0,42 21,81 3,70 15,64 | 22,04 | 24 luni
locuinta P+M si refacere
partiala imprejmuire

4 19/01/2024 | Racord gaze naturale Cebuc Strada A.I.Cuza, nr 147 2 zile
Petre

5 15/02/2024 | Construire cabana P, | Strada A.I.Cuza, nr 109 | 5,18 0,05 24,93 8,10 9,70 16,80 | 36 luni
imprejmuire teren si bazin
vidanjabil

6 15/02/2024 | Construire cabana P, Strada A.1.Cuza, nr 109 | 7,17 0,07 25,35 9,15 7,60 52,90 | 36 luni
imprejmuire teren si bazin
vidanjabil

7 15/02/2024 | Construire anexa Strada 22 Decembrie, nr | 7,70 0,80 1,00 21,20 | 23,60 | 8,95 36 luni
gospodareasca 23

8 15/02/2024 | Continuare lucrari si Strada Buda, nr 53 18,21 0,26 35,26 2,00 6,77 2,31 12 luni

modificare tema de proiectare
la locuinta D+P+M inceput in
baza AC nr.44/31.07.2018




18/03/2024

Racordare la reteaua de
canalizare menajera —Salina
Ocnele Mari

Str

. Pinilor, nr. 65

60 zile

10

18/03/2024

Racordare la reteaua de
canalizare menajera- Bloc
cercetari

Str

. Salinei, nr. 20

60 zile

11

18/03/2024

Construire locuinta D+P si
imprejmuire teren

Str

. Buda, nr 50A

7,5

0,15

12,22

3,70

50

36 luni

12

18/03/2024

Construire locuinta, anexe
gospodaresti- intrare in
legalitate si amplasare bazin
vidanjabil

Str

. Pinilor, nr 16

8,44

0,09

19,02

0,5

8,85

14,20

36 luni

13

18/03/2024

Anexa gospodareasca si
imprejmuire la strada

Str

. Pinilor, nr. 18B

10,00

0,26

18,73

0,8

9,26

36 luni

14

18/03/2024

Mansardare locuinta

Str

. A.1.Cuza, nr. 153

30,08

0,65

14,27

5,32

1,29

1,46

36 luni




